


En lille bæredygtig serie med aktive ingredienser fra havets kilder.
Vi kalder det for bæredygtig skønhed.

Serien består bl.a. af en intensiv booster kur, som har et højt koncentrat af hyaluronsyre og
  tang ekstrakt, der trænger dybt ind i håret og giver øjeblikkelig pleje, fugt og glans. 

  Håret efterlades silkeblødt og ekstremt blankt.

HYALURONSYRE
Giver håret elasticitet og udglatter skællaget og skaber en ”film” om hårstrået.

Fordele: Fugter de naturlige hårfibre og er i stand til at holde op til 100 gange sin vægt i vand som
dermed bibeholder hårets og hovedbundens naturlige fugtbalance.

Nærer i dybden og reparerer effektivt tørre og spaltede spidser og øger volumen.
Kedeligt og beskadiget hår får fornyet vitalitet og håret efterlades ekstremt glansfuldt og skinnende.

TANG & ALGE EKSTRAKT
Et kompleks med tang ekstrakt som styrker og fornyer hårfibre.

Et nærende og antioxidant koncentrat, spækket med mineraler der styrker hårfibrene.
Undaria tang: Rig på folinsyre, spormineraler og aminosyre som styrker selv

det svageste hår og giver den nødvendige næring.
Spirulina alge: Høj koncentrat af vitaminer og mineraler, der styrker tørt og skrøbeligt hår.

Forebygger spaltede spidser og efterlader håret fyldigt og samtidigt silkeblødt.
Laminaria tang: Indeholder mineralsalte, spormineraler og aminosyre og overhuden

beskyttes og forebygger at håret udtørrer, samtidig med at det skaber en barriere
som beskytter og opretholder hårets naturlige balance. 
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En helt unik eksklusiv lille serie som tilgodeser både hår og hovedbund.
Alle er veganske og giver en wellness oplevelse med en forførende duftoplevelse

med de naturlige aroma-ingredienser.
Serien henvender sig til alle hårtyper og behov samt giver synlig og øjeblikkelig mærkbar effekt.

PRODUKTERNE ER BASERET ALENE PÅ NATURLIGE INGREDIENSER
OG HAR ET HØJT INDHOLD AF HAMPFRØOLIE

Hampfrøolie er en miljøvenlig og meget bæredygtig råvare, som indeholder vitaminer, mineraler,
aminosyrer og de sunde essentielle fedtsyrer Omega 3 & 6.

Disse nærende ingredienser trænger dybt ind i hårets fibre og giver ny vitalitet fra bund til spids. 
Håret styrkes og samtidig tilføres masser af blødhed og fugt.

Hovedbundsproblemer reduceres og huden bliver reetableret og  blødgjort,
så der opnås en sund balance, uden at tilstoppe porerne.

Irriteret og sensitiv hud beroliges og de anti-inflammatoriske egenskaber, mindsker rødme,
irritation, eksem og i nogle tilfælde også psoriasis.

De essentielle fedtsyrer hjælper med at reparere hudbarrieren,
så huden bedre holder på fugten og beskyttes derfor mod omgivelserne.
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